様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　福井県知事　様

住　　所　〒　　－

　　代表者名

令和　年度おもてなしのバリアフリー・合理的配慮推進事業
完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け福井県指令障第　　　号で補助金等の交付決定を受けた標記の事業が完了したので、福井県補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称

２　補助金の交付決定額およびその精算額

　　　　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　精　算　額　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間
　　　　　　　令和　年　月　日～令和　年　月　日

４　補助事業の成果

５　添付書類
（１）令和　年度おもてなしのバリアフリー・合理的配慮推進事業補助金精算調書
（２）令和　年度おもてなしのバリアフリー・合理的配慮推進事業内容実績報告書
（３）令和　年度歳入歳出決算書抄本